



COMUNICADO EEFE-USP 032/2020, de 23.11.2020

Nos termos do §3º do artigo 7º da Portaria D-EEFE 024/2020 de 23.10.2020, divulgo abaixo o quadro de inscrições deferidas para a eleição da Representação Discente de Graduação da EEFE-USP:

Colegiado	Candidato
Congregação	Chapa Abre Alas
	Tit.: Marcos Kaue Ferreira de Queiroz
	Sup.: Wesley Rodrigues de Lima,
Conselho Técnico Administrativo	Chapa Abre Alas
	Tit.: Yuri Pittelkow Liegel
	Sup.: Pedro Henrique Rodrigues do Vale
Departamento de Biodinâmica do Movimento do	Chapa Abre Alas
Corpo Humano	Tit. : Júlia Silveira Marante
	Sup.: Camila Regis Cavalcante
Departamento de Esporte	Chapa Abre Alas
	Tit. : Yuri Pittelkow Lieg
	Sup.: *
Departamento de Pedagogia do Movimento do	Chapa Abre Alas
Corpo Humano	Tit.: Barbara Silva Ferreira
	Sup.: Wesley Rodrigues de Lima
Comissão de Graduação	Chapa Abre Alas
	Tit.: Marcos Kaue Ferreira de Queiroz
	Sup.: Júlia Silveira Marante
Comissão de Cultura e Extensão Universitária	Chapa Abre Alas
	Tit.: Pedro Henrique Rodrigues do Vale
	Sup.: Barbara Silva Ferreira
Comissão de Coordenação do Curso de	Chapa Abre Alas
Bacharelado em Esporte	Tit.: Augusto Rapp de Eston Pinto Coelho,
	Sup. Caue Tonelli Marangoni
Comissão de Coordenação do Curso de	Chapa Abre Alas
Bacharelado em Educação Física	Tit.: Henrique Souza de Oliveira,
	Sup.: Guilherme de Medeiros Souza,
Comissão de Coordenação do Curso de Licenciatura	Chapa Abre Alas
em Educação Física	Tit.: Wesley Rodrigues de Lima
	Sup.: Mateus Macedo de Araujo





Foi **indeferida** a inscrição do candidato *Pedro Henrique Rodrigues do Vale*, da chapa Abre Alas para a suplência da representação junto ao Departamento de Esporte, tendo em vista que o candidato não atende ao determinado no artigo 4º, item e, da referida Portaria.

Foi recebida a inscrição individual da discente *Marianna Vicente Ferraro Oliveira*, para a Comissão de Coordenação do Curso de Bacharelado em Esporte, entretanto a inscrição foi i**ndeferida** por ter sido apresentada fora do prazo estabelecido no artigo 7º da Portaria D. EEFE 024/2020, que regulamenta a eleição.

São Paulo, 23 de novembro de 2020.

Prof. Dr. Júlio Cerca Serrão Diretor